
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županija”, broj 11/09, 7/10 i 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije  19. listopada 2011., donio je 

 

 

ODLUKU 

o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

za 2011. godinu namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama 

 

 

 

I. 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2011. godinu, razdjel 8, pozicije 463 u 

iznosu od 1.000.000,00 kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

463. Brzobrodsko povezivanje 

otoka s kopnom. Plaćanje 

mjesečno po obračunu, a 

na temelju Ugovora , 

Dodatka I i Dodatka II 

Klasa:020-01/08-02/588  

Ur.broj:2181/1-03-08-1  

LINIJSKA 

NACIONALNA 

PLOVIDBA d.d. 

930.170,51 

UKUPNO Pozicija 463  930.170,51 

SVEUKUPNO   930.170,51 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije». 

 

 

KLASA:402-01/11-01/1348 

URBROJ:2181/1-02-11-2  

Split, 19.listopada 2011.    

                  Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                               Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


